

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Telefon 98 79 60 00
Telefax 98 79 60 01
www.deloitte.dk

AffVentures ApS

Backersvej 168
2300 København S
CVR-nr. 26184134

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2018

Dirigent

Navn: Rasmus Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AffVentures ApS
Backersvej 168
2300 København S

CVR-nr.: 26184134
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Rasmus Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af internet-medier og investering i samme, samt handel og investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 118 t.kr. Direktionen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(74.581)	(99.213)
Andre finansielle indtægter	1	<u>192.683</u>	<u>600.023</u>
Årets resultat		<u>118.102</u>	<u>500.810</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		<u>65.202</u>	<u>449.110</u>
		<u>118.102</u>	<u>500.810</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		31.683	18.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		154	0
Tilgodehavender		<u>31.837</u>	<u>18.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.141.693</u>	<u>1.089.128</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.173.530</u>	<u>1.107.128</u>
Aktiver		<u>1.173.530</u>	<u>1.107.128</u>

Balance pr. 31.12.2017

Note	2017	2016
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	1.054.630	989.428
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital	1.157.530	1.091.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser	16.000	16.000
Gældsforpligtelser	16.000	16.000
Passiver	1.173.530	1.107.128

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	989.428	51.700	1.091.128
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	65.202	52.900	118.102
Egenkapital ultimo	50.000	1.054.630	52.900	1.157.530

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	2.176
Dagsværdireguleringer	192.683	92.572
Øvrige finansielle indtægter	0	505.275
	192.683	600.023
